
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

 

06 февраля 2021 года                                                                                     № 54/1 

 

Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) реализации  

методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для   

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным программам на 

территории Ардатовского муниципального района в 2021 году 

 

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества 

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность по общеобразовательным, дополнительным 

общеобразовательным программам (далее – Целевая модель наставничества) в 

образовательных организациях Ардатовского муниципального района 

Нижегородской области приказываю: 

         1. Утвердить план мероприятий (Дорожную карту) реализации 

методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным   

программам, в том числе с применением лучших практик обмена опытом 

между обучающимися, на территории Ардатовского муниципального района 

Нижегородской области на 2021 год. 

         2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций 

организовать реализацию мероприятий по внедрению в 2021 г. Целевой 

модели наставничества в сроки, установленные Дорожной картой. 

 3.     Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления образования                                                        Г.В. Бутова  
 

 

 



Рассылка: 

1. Информационно-диагностический кабинет – 1 экз. 

2. Общеобразовательные организации- 5 экз. 

 

 

 

Лист согласования  приказа управления образования  

администрации Ардатовского муниципального района 

 

Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) реализации  

методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для   

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным программам на 

территории Ардатовского муниципального района в 2021 году 

 

 

 

ПРОЕКТ ПРИКАЗА ВНЕСЕН:  

Начальник отдела по вопросам 

образования  Г.В.Бутова 

____________              __________ 

(подпись)                          (дата) 

ПРОЕКТ ПРИКАЗА СОГЛАСОВАН: 

Начальник отдела по вопросам 

образования  Г.В.Бутова 

_______________      _____________ 

(подпись)                          (дата) 

 

ПРОЕКТ ПРИКАЗА ПРЕДСТАВЛЕН:   

Методист информационно-

диагностического кабинета  

Ю.В.Макарова  

 ___________           ___________ 

(подпись)                        (дата) 

 

ПРОЕКТ ПРИКАЗА СОГЛАСОВАН: 

Юрисконсульт отдела по вопросам 

образования  

А.В.Панкратова 

_______________      _____________ 

(подпись)                          (дата) 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬ:      

Методист информационно-

диагностического кабинета  

Ю.В.Макарова  

 

_______           ___________ 

(подпись)                 (дата) 

 

ПРОЕКТ ПРИКАЗА СОГЛАСОВАН: 

Заведующий информационно-

диагностическим кабинетом  

Ю.К.Панкратова  

 

___________           ___________ 

(подпись)                           (дата) 
 

 

 

 


